LOTE: 001 Processo: 0021021620155040731

Torno Mitto  01 (um) torno mecânico marca MITTO, 2,5 metros de barramento, usado e funcionando. AVALIAÇÃO R$ 11.000,00 (onze mil reais).
AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.500,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do
valor da avaliação. Caso não haja arrematantes no 1º Leilão Fca designado o dia 12 de fevereiro de 2019, no mesmo horário e local para a realização do